Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №28 «Радуга» муниципального образования город-курорт Анапа
Марукян Л.В.

(Ф.И.О. получателя полностью)

_______________________________ проживающего(ей)_______________________________________________________________________________

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить льготу ________% по оплате за детский сад с ___________201__г  моему(ей)_________________________________
                                                                 (Ф.И.О.дата рождения ребенка, группа)
______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________
Так как ______________________________________________________
                               (льгота)

______________ 2017г                      ________________   _____________________
              (дата)                                                     (роспись)                         (расшифровка)